Mẫu 04-HTQT (Ban hành kèm theo Quyết định số 800/QĐ-CNSH ngày 12/12/2017)

	VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Phòng:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm

Kính gửi: Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học

BÁO CÁO KẾT QUẢ
LÀM VIỆC VỚI ĐOÀN KHÁCH NƯỚC NGOÀI

1. Tên đoàn khách:
2. Số lượng người:
3. Quốc tịch:
4. Cơ quan công tác ở nước ngoài:
5. Thời gian làm việc:
6. Mục đích:

7. Nguồn kinh phí:

8. Những địa phương đã đi:
9. Kết quả, nội dung đã làm việc:
10. Nhận xét, kiến nghị:

	TRƯỞNG PHÒNG

	NGƯỜI LÀM BÁO CÁO